
Uchwala Nr XXV/229/08
Rady Miejskiej w Polanowie
z dnia 30 pazdziernika 2008r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od srodkow transportowych na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorz~dzie

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z
2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006r. Nr 17,poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz.
U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 10 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 121, poz.
844 zmiany: Dz. U. z 2006 Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847, Dz. U. z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) Rada Miejska w
Polanowie u c h w a I a co nast~puje:

§ 1. Okresla si~ nast~pujfl..ce stawki podatku od srodk6w transportowych :
1) od samochod6w ci~zarowych, 0 kt6rych mowa w art. 8 pkt 1 ustawy 0 podatkach

oplatach lokalnych, 0 dopuszczalnej masie calkowitej:
a) powyzej 3,5 tony, do 5,5 tony whicznie 704 zl.
b) powyzej 5,5 tony, do 9 ton whlcznie 1.175 zl.
c) powyzej 9 ton, do ponizej 12 ton 1.410 zl.

2) od samochodu ci~zarowego, 0 kt6rym mowa wart. 8 pkt 2 ustawy 0 podatkach i oplatach
lokalnych, 0 dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej i wyzszej niz 12 ton w zaleznosci od liczby
osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia wedlug stawek okreslonych w
tabeli :

Liczba osi i dopuszczalna masa catkowita Stawka podatku

os jezdna (osie jezdne) z

nie mniej niz nmiej niz
zawieszeniem pneumaty- inne systemy zawieszenia
cznym lub zawieszeniem osi jezdnych
uznanym za rownowame

1 2 3 4

Dwie osie

12 13 1.410 1.452

13 14 1.452 1,530

14 15 1.530 1.610

15 1.530 1.610

Trzy osie

12 17 1.610 1.696

17 19 1.696 1.784

19 21 1.784 1.880



21 23 1.880 1.978

23 25 1.978 2.080

25 1.978 2.080

Cztery osie i wi~cej

12 25 2.080 2.190

25 27 2.190 2.300

27 29 2.300 2.430

29 31 2.430 2.690

31 2.430 2.690

3) od ci'l,gnika siodlowego i balastowego, 0 kt6rym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy 0 podatkach i
oplatach lokalnych, przystosowane do uZywania hlCznie z naczepfl.lub przyczepfl. 0 dopuszczalnej
masie calkowitej zespolu pojazd6w :
a) powyzej 3,5 tony do ponizej 12 ton 1.645 zl

4) od ci'l,gnika siodlowego i balastowego, 0 kt6rym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy 0 podatkach i
oplatach lokalnych, przystosowane do uZywania Ifl.cznie z naczepfl.lub przyczepfl. 0 dopuszczalnej
masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wyzszej niz 12 ton w zaleznosci od liczby osi,
dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu, zawieszenia wedlug stawek okreslonych w tabeli :

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita zespolu
pojazd6w: ci~nik siodlo"")'+naczepa, ciqgnik Stawka podatku

balastowy+przyczepa

os j ezdna (osie j ezdne) z

nie mniej nii mniej nii
zawieszeniem pneumaty- inne systemy zawieszenia
cznym lub zawieszeniem osi j ezdnych
uznanym za r6wnowaine

1 2 3 4

Dwie osie

12 18 1.690 1.784

18 25 1.784 1.870

25 31 1.870 1.970

31 1.970 2.070

Trzy osie

12 40 1.970 2.080

40 2.560 2.690

5) od przyczep i naczep, 0 kt6rych mowa w art. 8 pkt 5 ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych,
kt6re Ifl.cznie z pojazdem silnikowym posiadajfl. dopuszczalnfl. mas~ calkowitfl. od 7 ton i ponizej
12 ton, z wyjfl.tkiem zwifl.Zanych wylfl.cznie z dzialalnoscifl. rolnicz'l: prowadzonfl. przez podatnika
podatku rolnego - 1.410 zl

6) od przyczep i naczep, 0 kt6rych mowa w art. 8 pkt 6 ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych, z
wyj'ttkiem zwifl.Zanych wyl'tcznie z dzialalnosci'l: rolnicz't prowadzon'l: przez podatnika podatku
rolnego, kt6re l'tcznie z pojazdem silnikowym posiadaj'l: dopuszczaln't mas~ calkowit't rawn'l: lub
wyzszClniz 12 ton wedlug stawek okreslonych w tabeli :
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1.645 zl.
2.080 zl.

" I.>

Liczba osi i dopuszczalna masa cal:kowita zespol:u
Stawka podatku

pojazd6w: naczepalprzyczepa+pojazd si1nikowy

os jezdna (osie j ezdne) z

nie rnniej niz mniej niz
zawieszeniem pneumaty- inne systemy zawieszenia
cznym lub zawieszeniem osi jezdnych
uznanym za r6wnowazne

1 2 3 4
,

Jedna os

12 18 1.410 1.480

18 25 1.480 1.554

25 1.480 1.554

Dwie osie

12 28 1.410 1.486

28 33 1.486 1.562

33 38 1.562 1.644

38 1.644 2.080

Trzy osie

12 38 1.486 1.560

38 1.560 1.640

7) od autobus6w, 0 kt6rych mowa w art. 8 pkt 7 ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych, 0 ilosci
miejsc do siedzenia :
a) mniejszej niZ 30 miejsc
b) r6wnej lub wyzszej niz 30 miejsc

§ 2. Zwalnia si~ od podatku srodki transportowe b~d'lce w posiadaniu ochotniczych strazy
pozamych oraz gminnychjednostek budzetowych i zaklad6w budzetowych.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si~ Burmistrzowi.

§ 4. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega ogloszeniu w Dzienniku
Urz~dowym Wojew6dztwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogloszeil Urz~du Miejskiego w
Polanowie.

)
/.. .~

PRZEWODNI , ACY'RAWr,._. ,'C .,.
~ tn._ . ')6zef Will;
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